

Formularul nr. 3

Obiectivul: Donduseni

Obiectul: IMSP Spitalul Raional Donduseni

Devizul: Lucrari de reparatie si renovare a acoperisului a IMSP Spitalul ri Donduseni

Devizul local de resurse Nr. 6.2.1

Valoarea de deviz 1 056 463,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534 9	Lucru la masina	h-om	41,05	52,57	2157,999
2	712205001340 0	Zidar	h-om	88,3	52,57	4641,931
3	712301001020 0	Betonist	h-om	101,0208	51	5152,061
4	712401001070 0	Dulgher	h-om	336,61	51	17167,11
5	713203001260 0	Mozaicar	h-om	373,8	52,57	19650,666
6	713403001220 0	Izolator hidrofug	h-om	698,2	51	35608,2
7	721203002270 0	Sudor	h-om	30,95	52,57	1627,042
8	721305001310 0	Tinichigiu	h-om	1731,52	51	88307,52
9	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	45	52,57	2365,65
10	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	1124,76	51	57362,76
11	931006001993 0	Muncitor	h-om	19,642	52,57	1032,58
Total manopera					235073,518	
Materiale						
1	026821226007 49	Carton bitumat	m2	109,34	10	1093,4
2	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	10	0,1	1
3	142110220051 3	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,586	180	285,48
4	142110220051 3	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0- 3.0mm	m3	44,856	180	8074,08
5	20028339	Materiale mărunte	%	5	0	46,796
6	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	8,051	3900	31398,861

7	22222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	4	0	430,95
8	22222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	12	0	1955,532
9	22222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	15	0	15562,643
10	22222222299 2	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	12	0	695,63
11	232021620105 8	element pentru fixaremembrane PVC	buc	2670	10	26700
12	241321730001 0	Cleme	buc	65	1	65
13	243011610496 3	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	78,89	40	3155,6
14	243012610329 4	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,25	0,1	0,125
15	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	24,2305	20	484,61
16	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	41,05	0,1	4,105
17	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	82,1	80	6568
18	265112210002 4	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,572	2,1	85,201
19	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	534,3	2,1	1122,03
20	265112210040 22	Ciment M400	kg	13884	2,1	29156,4
21	265210210071 3	VAR PASTA	m3	0,0705	500	35,25
22	266410210000 1	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,351	0	0
23	266410210201 8	Mortar ciment M100	m3	32,04	900	28836
24	266612280055 5	Element de inchidere	buc	19,2	35	672
25	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	944,15	8	7553,2
26	268213260046 5	Geotextil	m2	1228,2	30	36846
27	268213260047 0	Membrana polimerica LogicROOF V-RP 1.5 mm	m2	1228,2	120	147384
28	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	410,5	39	16009,5
29	271040364259 8	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	400,45	30	12013,5
30	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	944,15	115	108577,25
31	271040370218 0	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	31,75	55	1746,25
32	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	32,84	35	1149,4

33	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	136,5	80	10920
34	271040631180 0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	100,8	80	8064
35	271060200007 8	Otel beton D = 8 mm	kg	30,95	8	247,6
36	273572590097 0	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	9,904	65	643,76
37	274412590477 01	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,57	110	1162,7
38	281210630571 4	Balustrada de Inox	m	50	270	13500
39	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	98,52	21	2068,92
40	287315590080 0	Electrozi de sudura	kg	3	65	195
41	287411583000 0	Pilnii de curatire	buc	32,5	20	650
42	287411583774 5	Suruburi	buc	960	1	960
43	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	42,1	55	2315,5
44	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	19,2	147	2822,4
45	287527400050 2	Cot burlan	buc	65	80	5200
46	287527400050 3	Cot de capat	buc	32,5	55	1787,5
47	287527411000 1	Piesa de legatura	buc	32,5	35	1137,5
48	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,2	75	1440
49	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	134,4	30	4032
50	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7389	0,6	4433,4
51	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	22668	0,1	2266,8
52	287527631250 0	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4272	0,1	427,2
53	401110620274 1	Energie electrica	kw	5	0,1	0,5
54	401110620274 1	Energie electrica	kw	22,284	2	44,568
55	410011620281 8	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,47	12	5,64
56	410012620281 8	Apa	m3	10,68	12	128,16
Total materiale					552160,941	
Utilaj						

1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,0403	50	2,013
2	241052000675 1	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	9,7802	50	489,01
3	292114000768 1	Arzator cu flacara	h-ut	53,4	10	534
4	292214000670 2	Macara de fereastr	h-ut	24,63	20	492,6
5	292214000670 3	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	102,928	5	514,64
6	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	134,335	5	671,675
7	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2335	150	35,018
8	311050000240 1	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,428	10	74,28
9	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0886	100	8,855
Total utilaj						2822,09
Total						790056,549
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		56417,644
Total						846474,193
Cheltuieli de transport				3,0000%		16564,828
Total						863039,022
Cheltuieli de regie				1,0000%		8630,39
Total						871669,412
Beneficiu de deviz				1,0000%		8716,694
TOTAL Deviz faraTVA						880386,1
tva 20%						176077,22
						1056463,32

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)